n daftar hadir, notulen rapat untuk kelengkapan bukti 
pertanggungjawaban belanja makan minum 

g) daftar pembayaran honorarium yang dilengkapi dengan surat 
penunjukan oleh pejabat yang berwenang; 

h) daftar penyaluran barang/uang 
i) E-Faktur 
j) E-Silling 

2. untuk transaksi dengan nilai Rp.10.000.001,- (Sepuluh Juta Satu 
Rupiah) sampai dengan Rp.50.000.000,- (Lima Puluh Juta Rupiah) 
melampirkan antara lain: 
a) Rencana Anggaran Biaya 
b) Harga Perkiraan Sendiri 
c) Undangan Permintaan Penawaran beserta lampirannya 
d) Serita Acara Penerimaan Dokumen Penawaran 
e) Serita Acara Klarifikasi beserta lampirannya